

**EMISOR**  
**FERRETERIA LA GLORIA S DE RL DE CV**  
**CARRETERA LIBRE A ENSENADA KM 13.5 176**  
**LA GLORIA**  
**TIJUANA**  
**BAJA CALIFORNIA MEXICO 22645**  
**PERSONAS MORALES**

**FACTURA**  
**FE 72301**

**CERTIFICADO SAT**  
 00001000000301751173

LUGAR DE EXPEDICION: TIJUANA BAJA CALIFORNIA

**RFC EMISOR: FGL920812QM1 RFC RECEPTOR: CCO1003115Y5**

**FECHA Y HORA**  
 08-03-2016 10:52:05

**CLIENTE**  
 COMUNIDAD CORAZON A.C.  
 MISION DE GUADALUPE 5404 .  
 SALVATIERRA C.P.22607 TIJUANA  
 TIJUANA BAJA CALIFORNIA México  
 TELS : 975-01-73 lupitaarrealaflores@yahoo.com.mx

**CERTIFICADO EMISOR**  
 00001000000201647026

CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	CODIGO	DESCRIPCION	PRECIO UNITARIO	IMPORTE
1.500	PIEZA	TUB340	TUBO ABS 3" X 20' CED.40	303.76	455.64
1	PIEZA	TUB240	TUBO ABS 2" X 20' CED.40	164.02	164.02
2	PIEZA	AB26	CODO ABS 2" x 45°	14.11	28.22
2	PIEZA	AB03	CODO ABS 3" x 90°	20.41	40.82
1	PIEZA	AB18	RED. BUSH. ABS 3" X 2"	9.62	9.62
6	PIEZA	AB27	CODO ABS 3" x 45°	19.91	119.46
3	PIEZA	AB35	COPELE ABS 3"	10.33	30.99
0.500	PIEZA	T4PVC	TUBO PVC 4"X20' C.40	802.15	401.08
1	PIEZA	TPVC4	TEE PVC 4"	153.72	153.72
6	Pieza	PV490	CODO PVC 4" X 90°	103.57	621.42
2	Pieza	PV440	COPELE PVC 4"	47.63	95.26
1	PIEZA	POLI	ROLLO POLIETILENO 10x100 4 MIL.	558.91	558.91
2	Pieza	AU2	ABRAZ. UÑA 2"	5.41	10.82
1	Pieza	10081	PEGAM. PVC 700 CLARO 1/2 PT	47.52	47.52
1	Pieza	038753319667	PRIMER PVC CPVC 118ML MORADO	29.09	29.09
1	Pieza	10245	PEGAM. ABS 773 1/2 PINTA	51.67	51.67
1	PIEZA	038753322094	PEGAM. PVC-ABS-CPVC 1/2 PINTA 32209	67.32	67.32
3	PIEZA	AB55	TEE ABS 3"	27.97	83.91
3	PIEZA	AB14	ADAPT. ABS "H" 3"	38.05	114.15
3	PIEZA	AB73	TAPON MACHO ABS 3" oc no.2016-017-1 ca	18.88	56.64

**"PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION"**  
**METODO DE PAGO Y CUENTA:NO IDENTIFICADO**  
 TRES MIL SEISCIENTOS CUARENTA Y DOS PESOS 72/100 M.N.

**SUBTOTAL** 3,140.27  
**IVA 16%** 502.44  
**TOTAL** 3,642.72

SELLO DIGITAL DEL CFDI DEL EMISOR :  
 AUMqyrqhtToYe3My9YsuEvmBu7iliNeze4/1yJlw5COW5dTmntPD7PbW+89Cbtd+JVCaes50Vn89Vuni08jRb8c7NbzQSXT9s8Ko7NP173k+APy1RNbNYost/DbFPKuqq1ZUv9OC5bDqUk/jcUicRRDboi6+phTx8MSkajZyVKy0=

**FOLIO FISCAL (UUID) :F0817D31-C9D7-4B4C-89D2-58E1B65B0DFC**  
**FECHA Y HORA DE CERTIFICACION :2016-03-08T12:52:01**

PERSONAS MORALES



SELLO DIGITAL DEL SAT :  
 1QVFKZxZ9cgv4Tdeh8sxqDohMiQen636cRiUx1+1bp7ZNIvtVAywXFWlcsOjd+ObSlhaAEzr/P0zZs12T4da+TYvjxpiUxcX/YUE/FYkp6uLnYaMd+KOS9H4pNYbqFPRQF7G+1UVXVJ3BGgcOHxIhjn7/2/59Gj8sc+dHkrpBNY=  
 CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DIGITAL DEL SAT :  
 ||1.0|F0817D31-C9D7-4B4C-89D2-58E1B65B0DFC|2016-03-08T12:52:01|AUMqyrqhtToYe3My9YsuEvmBu7iliNeze4/1yJlw5COW5dTmntPD7PbW+89Cbtd+JVCaes50Vn89Vuni08jRb8c7NbzQSXT9s8Ko7NP173k+APy1RNbNYost/DbFPKuqq1ZUv9OC5bDqUk/jcUicRRDboi6+phTx8MSkajZyVKy0=|00001000000301751173||

"ESTE DOCUMENTO ES UNA IMPRESION DE UN COMPROBANTE FISCAL DIGITAL"